
UCHWAŁA NR XXXV/223/2018
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Biała Podlaska na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 419 § 2 i 4, art. 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15, z późn. zm.) Rada Gminy działając na wniosek Wójta Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Biała Podlaska na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości. 

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Lubelskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Białej 
Podlaskiej. 

§ 4.  Traci moc uchwała Nr XXIII/151/12 Rady Gminy Biała Podlaska z dnia 24 października 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Biała Podlaska na okręgi wyborcze oraz uchała Nr XLV/271/2014 Rady Gminy Biała 
Podlaska z dnia 18 sierpnia 2014 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/151/12 Rady Gminy Biała Podlaska 
z dnia 24 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Biała Podlaska na okręgi wyborcze.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń na 
terenie gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 3C70A628-8C12-4700-AF0C-3D8A525BE8AB. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/223/2018

Rady Gminy Biała Podlaska

z dnia 19 marca 2018 r.

Nr okręgu Granice okręgu
Liczba radnych 

wybieranych 
w okręgu

1 Cicibór Duży, Cicibór Mały, Rakowiska ulice:Amelin, Budziszewska 1
2 Hrud, Roskosz 1

3

Rakowiska ulice: Akacjowa, Ametystowa, Brylantowa, Brzozowa, 
Bursztynowa, Chabrowa, Diamentowa, Graniczna, Jabłoniowa, 
Jagodowa, Konwaliowa, Kryształowa, Leśna, Perłowa, Różana, 
Rubinowa, Rumiankowa, Sasankowa, Szafirowa, Szmaragdowa, 
Turkusowa, Wiśniowa, Wrzosowa, Wspólna

1

4 Dokudów Drugi, Dokudów Pierwszy, Ogrodniki, Ortel Książęcy 
Drugi, Ortel Książęcy Pierwszy, Perkowice 1

5 Grabanów, Grabanów Kolonia, Julków, Kamieniczne, Wilczyn, 
Zacisze 1

6 Łukowce, Sitnik, Terebela 1
7 Sławacinek Stary 1
8 Jaźwiny, Porosiuki, Sławacinek Nowy 1
9 Styrzyniec, Surmacze, Sycyna 1
10 Swory, Woroniec 1
11 Cełujki, Krzymowskie, Pojelce, Pólko, Zabłocie 1
12 Czosnówka 1
13 Janówka, Lisy, Michałówka, Młyniec, Wólka Plebańska 1
14 Hola, Husinka, Kozula, Woskrzenice Małe 1
15 Kaliłów, Woskrzenice Duże 1

Id: 3C70A628-8C12-4700-AF0C-3D8A525BE8AB. Podpisany Strona 1




